РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 декабря 2014 г.
№ 28
с.Козьминка
О внесении изменений в постановление

администрации Козьминского сельского поселения

от 19  марта  2013 года №17(А)
«Об утверждении Положения
о размерах и условиях оплаты труда лиц,

занимающих должности, не отнесенные
к  должностям муниципальной службы

и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности администрации Козьминского
сельского поселения Ливенского района»

В целях приведения нормативного правового акта Козьминского сельского поселения Ливенского района в соответствие действующему законодательству, администрация Козьминского  сельского поселения Ливенского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Козьминского  сельского поселения от 19 марта 2013 года №17(А) «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к  должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Козьминского сельского поселения Ливенского района» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению администрации Козьминского сельского поселения от 19 марта 2013 года №17(А) «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к  должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Козьминского сельского поселения Ливенского района»:

1) подпункт 2.2.1 пункта 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.2.1. Техническим работникам, указанным в 1.3.1. пункта 1.3 раздела 1 настоящего Положения, и техническим работникам, замещающим должности, не отнесенные к муниципальной службе, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, добросовестно исполняющим должностные обязанности, выплачиваются премии в связи со следующими нерабочими (праздничными) днями:

- Новогодние каникулы,

а также в связи с профессиональными и иными праздниками:

- День Козьминского сельского поселения.

Премии, указанные в настоящем пункте, выплачиваются в размере одного должностного оклада»;

2) подпункт 2.4.3 пункта 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«1.7.3. На основании решения главы администрации могут быть выделены денежные средства на приобретение цветов и подарка в размере до одной тысячи рублей для бывших технических работников администрации сельского поселения в честь юбилейной даты»;

4) абзац шестой пункта 3.1 раздела 3 «Фонд оплаты труда» изложить в следующей редакции:

«- на выплату премий в связи с нерабочими (праздничными) днями, профессиональными и иными праздниками в соответствии с подпунктом 2.2.1 пункта 2.2 раздела 2 настоящего Положения – 2 должностных оклада;».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Козьминского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Козьминского сельского поселения                             Хорев А.А.